
dr Joc
l'\ 2

'J'¬ ._f

Q0? ¿017 r .---~'‹.¬¿-qr.'=as±a

UM.290429.2017

ZARZĄDZENIE nr PM -
PREZYDENTA MIASTA GLIWI E

z dnia ............ _.2017r.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na rzecz Komendy Chorągwi
Sląskiej Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach, nieruchomości stanowiącej
własność miasta Gliwice położonej w Gliwicach przy Kanale Gliwickim.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997r. (j.t.Dz.U.2016 poz.2147
z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§l. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach przy Kanale Gliwickim, obejmującą działkę nr S9,
o powierzchni całkowitej 0,3801 ha, zapisaną w KW nr Gl_1G/00106857/2 obręb
Łabędzkie Pola i zawrzeć umowę użyczenia na rzecz Komendy Chorągwi Sląskiej
Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach.
Przedmiotową nieruchomość użycza się na okres od dnia 17 maja 2017r. do dnia
18 maja 2017r. - 2 przeznaczeniem terenu na zorganizowanie biwaku.

§ 2.
§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
§4.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R."“.WNY
_ ,' .¿.,'

kāłzii.
IW?

dr Joc
l'\ 2

'J'¬ ._f

Q0? ¿017 r .---~'‹.¬¿-qr.'=as±a

UM.290429.2017

ZARZĄDZENIE nr PM -
PREZYDENTA MIASTA GLIWI E

z dnia ............ _.2017r.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na rzecz Komendy Chorągwi
Sląskiej Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach, nieruchomości stanowiącej
własność miasta Gliwice położonej w Gliwicach przy Kanale Gliwickim.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997r. (j.t.Dz.U.2016 poz.2147
z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§l. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach przy Kanale Gliwickim, obejmującą działkę nr S9,
o powierzchni całkowitej 0,3801 ha, zapisaną w KW nr Gl_1G/00106857/2 obręb
Łabędzkie Pola i zawrzeć umowę użyczenia na rzecz Komendy Chorągwi Sląskiej
Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach.
Przedmiotową nieruchomość użycza się na okres od dnia 17 maja 2017r. do dnia
18 maja 2017r. - 2 przeznaczeniem terenu na zorganizowanie biwaku.

§ 2.
§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
§4.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R."“.WNY
_ ,' .¿.,'

kāłzii.
IW?


